
Numéro de ligne

Itinéraire

Transporteur

Période

Communes desservies Arrêts

Horaires de 

passage du lundi au 

vendredi

Centre 06:36

Le Beaulieu 06:39

LA CHAPELLE AUX BOIS Grémifontaine 06:41

XERTIGNY Rasey l

Les Forges l

Moulin 06:49

Centre 06:50

Les Mottes 06:52

Bas des Breuil 06:53

Le Calais 06:54

Chapuy Chantré 06:56

Coney 06:58

Centre 06:59

Automarket 07:00

Les Buissons 07:01

Les 4 Vents 07:02

Loge Blanche Viviani 07:13

Les Templiers 07:15

Gare 07:19

Communes desservies Arrêts
Horaires de passage

le mercredi

Horaires de passage 

les lundi au 

vendredi

Horaires de 

passage les lundi, 

mardi, jeudi et 

vendredi

Loge Blanche Viviani 17:05

Les Templiers 17:10

Gare 12:25 17:19 18:15

Les Templiers l l l

Loge Blanche Viviani 12:31 17:25 18:21

Les 4 Vents 12:40 17:36 18:33

Les Buissons 12:41 17:37 18:34

Automarket 12:42 17:38 18:35

Centre 12:43 17:39 18:36

Coney 12:44 17:40 18:37

Chapuy Chantré 12:45 17:41 18:38

Le Calais 12:46 17:42 18:39

Bas des Breuil 12:47 17:43 18:40

Les Mottes 12:48 17:44 18:41

Centre 12:49 17:45 18:42

Moulin 12:52 17:46 18:44

Les Forges l 17:48 l

XERTIGNY Rasey l 17:54 l

LA CHAPELLE AUX BOIS Grémifontaine 12:57 17:55 18:49

Le Beaulieu 12:59 17:57 18:52

Centre 13:00 17:58 18:53
LES VOIVRES

EPINAL

URIMENIL

UZEMAIN

EPINAL

LES VOIVRES

UZEMAIN

URIMENIL

ES7
LES VOIVRES < > EPINAL

VOYAGES MARCOT

Scolaire

CAE - Mobilités / Transport Edition 1 - 01/09/2022


